رسید و در 27 اردیبهشت 1365 به شکست مطلق انجامید.
* 15 اسفند در گذر تاریخ

* روز درختکاری و آغاز هفته منابع طبیعی تجدید شونده
* امضای موافقت نامه الجزایر بین ایران و عراق در زمینه اختلافات مرزی

(1353 ش)
اشاره:

در فرصت تشکیل اجلاس سران دول صادرکننده نفت که از تاریخ 13 تا 15 اسفند 1353 ش برابر با 4 تا 6 مارس 1975 م در
الجزیره پایتخت الجزایر تشکیل گردید، در این روز، ایران و عراق طی اعلامیه مشترکی اعلام کردند که درمورد رفع اختلافات دو
کشور به توافق رسیدهاند و امنیت و اعتماد متقابل را در امتداد مرزهای مشترک خویش برقرار خواهند ساخت.